MKS3 300 - EB
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
5VERSION SEITEREGISTER 2 1 / 2
Wandmontage
Einzelbatterie-Rettungszeichenleuchte nach DIN EN
60598-1/-2-22 und DIN EN 1838.

Wandmontage 323 x 196 x 68mm
Die Leuchte ist für Dauer- und Bereitschaftsschaltung geeignet.
Bestellangaben
Leuchtmittel Montageart Typ
3W LED-Leiste Deckenaufbaumontage
Selbstüberwachung SELF CHECK
MKS3 300 DM EB-SC LED
3W LED-Leiste Deckenaufbaumontage
Busüberwachung SAVELOG
MKS3 300 DM EB-SL LED
3W LED-Leiste Wandmontage
Selbstüberwachung SELF CHECK
MKS3 300 WM EB-SC LED
3W LED-Leiste Wandmontage
Busüberwachung SAVELOG
MKS3 300 WM EB-SL LED
MKS3 300 - EB
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
5VERSION SEITEREGISTER 2 2 / 2
Wandmontage
Deckenaufbaumontage
56
56
255
323
239
207 244
15
37
Bef.-Bohrungen
Ø 5,2mm
Kabeleinführung
255
323
193 196
15
56
68
3
Bef.-Bohrungen
Ø 5,2mm
Kabeleinführung
239
Ausschreibungstext:
… Stück Einzelbatterie-Rettungszeichenleuchte
nach DIN EN 60598-1/-2-22 und DIN EN 1838 zur
Verwendung in Sicherheitsbeleuchtungsanlagen
gemäss DIN VDE 0100-718, DIN VDE 0108-100 und
DIN 50172.
Flaches, architektonisch hochwertiges Edelstahl-
gehäuse mit formschöner, schlanker Einfassung
der Lichtlenkscheibe.
Wahlweise lieferbar als Deckenaufbaumontage
oder durch Anpassung des Oberteils als Wand-
montage.
Die 15 mm Lichtlenkscheibe wird mit einer 3 Watt
LED-Leiste ausgeleuchtet.
Zum Betrieb der eingebauten LED-Leiste kommt
ein Konstantstrom Versorgungsgerät zum Einsatz.
Die Leuchte ist für Dauer- und Bereitschaftsschal-
tung geeignet.
Erkennungsweite: 30 Meter VKF
(30 Meter SN EN 1838)
Leuchtmittel: 3W LED-Leiste
Lichtstrom: 350lm (Netzbetrieb)
Netzanschluss
leistung:
6VA
Anschluss spannung:
230V 50/60Hz
NiMh-Akku 4,8V 0,8Ah